

תת"ע 3199/09/13 - מדינת ישראל נגד טגר בנימין

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 3199-09-13 מדינת ישראל נ' טגר בנימין
02 מרץ 2014

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
טגר בנימין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יניב ארקוס

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד קורגנוף

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג במהירות של 178 קמ"ש מקום בו המהירות המירבית המותרת היא 90 קמ"ש.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה מחודש נובמבר 2012 ללא הרשעות קודמות.

מדובר במהירות גבוהה מאד ונתק נהיגה קצר, כאשר ביהמ"ש סבור כי עונש הראוי וההולם במקרה זה הינו עונש של מאסר בפועל או של מאסר בדרך של עבודות שירות .

הצדדים הגיעו לידי הסדר כאשר לאחר חשיבה מחודשת החמירו את הרכיבים עליו הסכימו.

עמוד 1

נוכח העובדה כי המאשימה אשר אמונה על האינטרס הציבורי, ושקלה את שיקוליה כאשר הגיעה להסדר טיעון לעניין העונש וזאת כאשר בית המשפט לא נחשף לחומר הראיות שבתיק, משכך ומטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן בכל זאת ידי להסדר.

1. דנה את הנאשם ל 250 שעות של"צ.

עבודות שירות יבוצעו בהתאם לתסקיר שירות מבחן מיום 27.2.14 במסגרת גן ילדים לחינוך מיוחד "אדי שור".

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את עבודות שירות ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.4.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מייד.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה במהירות של 50 קמ"ש מעל המהירות המירבית המותרת בדרך או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

סיגי